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Stowarzyszenie Familia Kamion kultywuje tradycję „Wianków” w swojej
miejscowości.

Noc Świętojańska przypada 23 na 24 czerwca.

Wtedy to według starej tradycji jednym ze zwyczajów jest puszczanie na wodę
własnoręcznie wykonanych wianków. Według wierzeń ludowych to wróżba,
dzięki której można dowiedzieć się o rychłym ślubie czy staropanieństwu.

[[[1981]]]

[[[1975]]]

W Kamionie ta wspólna integracja odbywa się od lat i to z coraz większą
frekwencją mieszkańców i gości z sąsiednich miejscowości. Tym razem

https://www.facebook.com/familiakamion


Stowarzyszenie Rodzin Familia Kamion zaprosiło na wydarzenie w
sobotę 15 czerwca. Zaproszenie przyjęły także gminne instytucje, między
innymi Gminna Biblioteka Publiczna w Puszczy Mariańskiej czy Mariański
Ruch Inicjatyw Ekonomiczno- Społecznych w Puszczy Mariańskiej.

Dodatkowo impreza to także akcja charytatywna na rzecz ciężko chorego
młodego mężczyzny.

[[[1976]]]

Wszystko udało się znakomicie. Było dużo muzyki, animacje, widowiskowy
taniec z ogniem. Stowarzyszenie Rodzin Familia Kamion serwowało słodkości.
Były animacje dla dzieci, także ognisko z pieczeniem kiełbasek.

[[[1977]]]

[[[1980]]]

[[[1978]]]

Mieszkańcy wyszli z wydarzenia zachwyceni, frekwencja dopisała, wspólna
zabawa dała wiele radości, integracji. Wszyscy goście, kiedy tylko zaczęło się
ściemniać udali się nad rzekę, by puszczać na wodę wianki. To kultywowanie
ludowej wróżby. Wianki zostały samodzielnie wykonane przy wsparciu pań ze
Stowarzyszenia Rodzin Familia Kamion. Później już organizatorzy zaprosili na
pokaz tańca z ogniem, zabawa trwała do późnych godzin.

Stowarzyszenie Rodzin Familia Kamion dziękuje między innymi Lake of Fire,
Pepco, Gminnej Bibliotece Publicznej w Puszczy Mariańskiej, ZAZ Balcerów,
Międzynarodowemu Stowarzyszeniu Kulturalnemu Krzywy Teatr, MRIES, OSP
Puszcza Mariańska z siedzibą w Bartnikach oraz OSP w Kamionie.

[[[1979]]]
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